
SMLOUVA O DILO

podle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

jméno, přílmenítnázev: Jiň DÓrner
datum narození/l,j: t3544667
bydliště/sídlo: Bě]oveská 1576 Náchcd 54701
(dále jen jako ,,Zhrotovitel' na straně druhé)

a

jméno, příjmeníl název: Muzeum Náchodska
datum narození/l,Č: 00084930
bydliště/sídlo: Masarykovo náměstí i!p. 1

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

uzavírají níže uveldeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se toulo smlouvou zavazuje provést na sviij náklad a nebezpeči pro Objednatele za podrrínek
níže uvedených <lílo: Výmalba klášter, (popis díla viz příloha; dále jen ,,Dílo") a Objednatel se zavazuje
Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. ll této Smlouvy.

l!.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany sr: dohodly, že celkové cena Díla bude činit částku ve výši 190000,- Kč (slovy
stodevadesátttisíckorun) bez DPH a bude uhrazena na základě vystavené faktury Zhotovitelem na účet
Zhotovitele č.ú.27-I5L0540247l01t30 vedený u KB (splatnost'l4 dní). Bude rozděleno do několi[<a
faktur.

illl.
Termin zhotovení díla

Smluvní strany sr; dohodly, že Dílo bu,de Zhotovitelern provedeno v termínu nejpozději do 31. t2.202t

]V.
Předání a převzetí Dila

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotovencl i

předáno v termínu uvedeným v čl. lll t,áto smlouvy.



V.

Odpovědrlost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsir;ú od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje
na vady Díla, kte,lé budou zpŮsobeny vadami materiálu, ktený předal Zhotclviteli podle čl, llltéto Sm|,ouvy
Objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedoděilků.

Smluvní strany srl dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a
převzetíDíla dojde až po jejich odstrarrění. O této skutečnostibude Smluvnímistranami sepsán záznam.
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

lýl.

závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obéma Sntluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajíci se řídí právnírn řádem České repubrliky, zejména příslušnými
ustanoveními záll č. 89l2O12 Sb,, obč,anský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyltotovena ve dvou ste,inopisech, z nichž každá Smluvní strana obdží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvzují, že si Srnlouvu před jejím podpisem přečet|y, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

V...........',....' dne
/.' .);: ; ,,

V,.'.,i . t-ť.., :. { dne.......... :.,...í.. :.-

)l: . _

....,......,....;,..:....,1.,..! L.............
zho,tovitel

A

ř!^d,a,nxuzeurn
Ť},{a...náchod§]ídí .
obiednatel, i. :.., 

.co\ó nářř§tÍl§{?, , l, ,,_.ai
!Čt} {_l jl:|i. ]], :.(:]
Dlč c;a l,il.,l,, ,,..fi
_!9-


